Вр-273146

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.11.2022 г. №  535-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 18.03.2020 г. № 116-П/АДМ

«О трудоустройстве лиц, осужденных

к исправительным работам»

В связи с уточнением списка предприятий для трудоустройства лиц,

осужденных к исправительным работам, в соответствии со статьей 50

Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании согласования

с начальником Златоустовского межмуниципального филиала Федерального

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Главного

управления Федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской

области, с начальником Филиала по Ленинскому району города Златоуста

Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция»

Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний

по Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 18.03.2020 г. № 116-П/АДМ «О трудоустройстве лиц,

осужденных к исправительным работам» (в редакции от 06.05.2020 г.

№ 187-П/АДМ, от 19.08.2020 г. № 348-П/АДМ, от 29.09.2020 г. № 406-П/АДМ,

от 12.11.2020 г. № 480-П/АДМ, от 23.12.2020 г. № 559-П/АДМ, от 01.02.2021 г.

№ 51-П/АДМ, от 09.03.2021 г. № 117-П/АДМ, от 20.04.2021 г. № 206-П/АДМ,

от 13.05.2021 г. № 248-П/АДМ, от 25.05.2021 г. № 263-П/АДМ, от 16.08.2021 г.

№ 372-П/АДМ, от 07.09.2021 г. № 406-П/АДМ, от 21.10.2021 г. № 473-П/АДМ,

от 02.12.2021 г. № 540-П/АДМ, от 21.01.2022 г. № 25-П/АДМ, от 16.02.2022 г.

№ 62-П/АДМ, от 28.03.2022 г. № 117-П/АДМ, от 14.04.2022 г. № 159-П/АДМ,

от 21.04.2022 г. № 170-П/АДМ, от 11.07.2022 г. № 285-П/АДМ, от 04.08.2022 г.

№ 318-П/АДМ, от 31.08.2022 г. № 359-П/АДМ, от 12.09.2022 г. № 369-П/АДМ,

от 09.11.2022 г. № 481-П/АДМ) изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс – службе Администрации Златоустовского городского округа

2

Вр-273146

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам

Ганеева Ю.А.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа А.Ю. Сюзев

Рассылка: прокуратура, Ганеев Ю.А., ПУ, ОУ, пресс-служба, ГУФСИН (Беспоясова Т.С.,

Зиневич Е.А.)

3

Вр-273146

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 30.11.2022 г. № 535-П/АДМ

Список предприятий

№

п/п
Наименование предприятия

Ф. И. О.

руководителя

1 акционерное общество «Златмаш» Малофеев А.П.

2 закрытое акционерное общество «Юничел-Злато» Татауров В.Б.

3

муниципальное бюджетное учреждение

Златоустовского городского округа

«Благоустройство»

Мартынов Д.А.

4

муниципальное унитарное предприятие

«Автохозяйство администрации

Златоустовского городского округа»

Зуев Д.П.

5
муниципальное бюджетное учреждение

Златоустовского городского округа «Память»
Следнёв В.А.

6
общество с ограниченной ответственностью

«Златоустовский абразивный завод»
Ртищев А.Д.

7
общество с ограниченной ответственностью

«Златоустовский завод точного литья»
Ульянов М.А.

8
общество с ограниченной ответственностью

«Златоустовский металлургический завод»
Марченко С.А.

9
общество с ограниченной ответственностью

«Агилон»
Федотов А.С.

10
общество с ограниченной ответственностью

«Аквилон»
Першин К.Ю.

11
общество с ограниченной ответственностью

«Васанта»
Канцеров С.В.

12
общество с ограниченной ответственностью

«ГлавОбедСервис»
Бакаев В.В.

13
общество с ограниченной ответственностью

«ЗЗМК-Контракт»
Новичков И.В.

14
общество с ограниченной ответственностью

«ЗлатКрона»
Мухаметова А.И.

15
общество с ограниченной ответственностью

«Златремстрой»
Тимофеев С.А.

4

Вр-273146

16
общество с ограниченной ответственностью

«Златоустовский «Водоканал»
Иванов А.А.

17
общество с ограниченной ответственностью

«Коммунсервис № 3»
Кожов Д.Г.

18
общество с ограниченной ответственностью

«КС Инжиниринг»
Кустов С.В.

19
общество с ограниченной ответственностью

производственная компания «Омикрон»
Мальцев И.С.

20
общество с ограниченной ответственностью

«Сити Групп»
Трофимова Е.В.

21
общество с ограниченной ответственностью

«СпецАвтоколонна»
Габов А.В.

22
общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания «Аломитстрой»
Гайнетдинова Э.В.

23

общество с ограниченной ответственностью

«Специальное производственно - монтажное

управление № 2 М»

Косенко А.Н.

24
общество с ограниченной ответственностью

«Теплоэнергетик»
Попов М.А.

25
общество с ограниченной ответственностью

«Торговый дом «Европа»
СерковаТ.В.

26
общество с ограниченной ответственностью

«Техносплав»
Шмелев А.В.

27

общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания

Златоустовского городского округа»

Казо Г.В.

28
общество с ограниченной ответственностью

«Ураллесторг»
Гриценко Д.В.

29
общество с ограниченной ответственностью

«УралЦем»
Корнишин А.А.

30
общество с ограниченной ответственностью

«Южно-Уральская литейная компания»
Симонов А.В.

31
индивидуальный предприниматель

Андреев Алексей Николаевич
Андреев А.Н.

32
индивидуальный предприниматель

Бикмухаметов Артур Ахатович
Бикмухаметов А.А.

33
индивидуальный предприниматель

Болгов Евгений Сергеевич
Болгов Е.С.

34
индивидуальный предприниматель

Габов Андрей Валерьевич
Габов А.В.

35
индивидуальный предприниматель

Земскова Ольга Викторовна
Земскова О.В.

36
индивидуальный предприниматель

Крылов Михаил Валерьевич
Крылов М.В.

5

Вр-273146

37
индивидуальный предприниматель

Мельяченко Галина Павловна
Мельяченко Г.П.

38
индивидуальный предприниматель

Михалева Кристина Витальевна
Михалева К.В.

39
индивидуальный предприниматель

Морозов Олег Николаевич
Морозов О.Н.

40
индивидуальный предприниматель

Одинцова Ирина Константиновна
Одинцова И.К.

41
индивидуальный предприниматель

Серова Татьяна Васильевна
Серова Т.В.

42
индивидуальный предприниматель

Скородумова Софья Станиславовна
Скородумова С.С.

43
индивидуальный предприниматель

Шерстобоев Евгений Валерьевич
Шерстобоев Е.В.

44
индивидуальный предприниматель

Юсупов Дмитрий Рудольфович
Юсупов Д.Р.

		2022-12-01T12:54:22+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА